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SV 9674.100 - CnucrtemHoe KpenneHue

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

O6nacTv NpMMeHeHus
MaTtepunan

KomnnekT nocTaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9674.100

LN MOHTa)a AepXkaTesieil LWMH C pacCTOsTHUEM MexXay LieHTpaMu
wuH 185 mm (SV 3052.000), a TakxKe 3alMTHOro Koxyxa (SV
9660.460 - 9660.490).

L1 MOHTaXa B 3afiHel o6nactu nocepeauHe (185 Mm)
JluctoBas cTanb, OUMHKOBaAHHas

Bkn. KpenexHbl MaTepuan

2 Wwr.

1.4

1.5

83024900

4028177684775

EC002525

27400607



