

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9674.100**

**Системное крепление**

Состояние: 07.12.2025 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9674.100 - Системное крепление

## ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9674.100
Описание продукта	Для монтажа держателей шин с расстоянием между центрами шин 185 мм (SV 3052.000), а также защитного кожуха (SV 9660.460 - 9660.490).
Области применения	для монтажа в задней области посередине (185 мм)
Материал	Листовая сталь, оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	1.4
Gross weight	1.5
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177684775
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400607